

Handing ApS

Nordkranvej 5-9
3540 Lyngø
CVR nr. 28 89 61 58

Ekstern årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Handing ApS
Nordkranvej 5-9
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28896158
Hjemsted: Allerød
Stiftet: 13. juli 2005
Regnskabsår: 2017

Direktion

Thomas Neiiendam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/KB
A1834217

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med maskiner, tanke og andet udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.798.747.

Egenkapitalen udgør kr. 6.638.852.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		4.836.717	5.398.034
Personaleomkostninger.....	1	-2.482.340	-2.335.094
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-5.363</u>	<u>-12.311</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.349.014	3.050.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		131.250	123.470
Andre finansielle indtægter		0	200
Øvrige finansielle omkostninger		-8.175	-599
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-164.856</u>	<u>-218.547</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.307.233	2.955.153
Skat af årets resultat	3	<u>-508.486</u>	<u>-641.439</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.798.747</u>	<u>2.313.714</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		798.747	2.313.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.798.747</u>	<u>2.313.714</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	207.832	0
Indretning af lejede lokaler	2	34.568	36.408
Materielle anlægsaktiver		242.400	36.408
Andre tilgodehavender		634.632	616.147
Finansielle anlægsaktiver		634.632	616.147
ANLÆGSAKTIVER		877.032	652.555
Fremstillede varer og handelsvarer		3.683.006	3.370.972
Varebeholdninger		3.683.006	3.370.972
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		864.738	1.225.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.971	3.186.065
Andre tilgodehavender		205.906	134.975
Udskudt skatteaktiv		0	6.534
Tilgodehavender		1.193.615	4.552.916
Likvide beholdninger		1.865.666	2.206.647
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.742.287	10.130.535
AKTIVER		7.619.319	10.783.090

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.513.852	4.715.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
EGENKAPITAL	4	6.638.852	4.840.105
Udskudt skat		9.196	0
HENSATTE FORPLIGTELSE		9.196	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	49.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.426	530.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.390.701
Skyldigt sambeskatningsbidrag		492.756	651.002
Anden gæld		342.089	322.036
Kortfristede gældsforpligtelser		971.271	5.942.985
GÆLDSFORPLIGTELSE		971.271	5.942.985
PASSIVER		7.619.319	10.783.090
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	2.014.961	1.850.586
Pensioner	230.547	274.321
Andre omkostninger til social sikring	236.832	210.187
	<u>2.482.340</u>	<u>2.335.094</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>2.482.340</u>	<u>2.335.094</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>6</u>	

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	0	46.000
Tilgang	<u>211.355</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>211.355</u>	<u>46.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	0	-9.592
Årets afskrivninger	<u>-3.523</u>	<u>-1.840</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-3.523</u>	<u>-11.432</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>207.832</u>	<u>34.568</u>

Afskrivninger

2016

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.523	10.471
Indretning af lejede lokaler	<u>1.840</u>	<u>1.840</u>
Afskrivninger i alt	<u>5.363</u>	<u>12.311</u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	492.756	651.002
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.730</u>	<u>-9.563</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>508.486</u>	<u>641.439</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	4.715.105	-	798.747	5.513.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u>4.840.105</u>	<u>0</u>	<u>1.798.747</u>	<u>6.638.852</u>

5 Eventualforpligtelser

Der er afgivet uopsigelighed vedrørende selskabets lejemål, på 12 måneder svarende til kr. 1.269.262.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Neiiendam

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:28896158-RID:14088957

IP: 93.167.14.54

2018-05-11 09:02:14Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-14 06:19:59Z

NEM ID 

Malene Neiiendam

Dirigent

Serienummer: CVR:28896158-RID:14088957

IP: 93.167.14.54

2018-05-14 14:26:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KMF6N-ZHDEB-V2G46-QPOFU-I70TH-THEEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>